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 1 - 9

التعايش السلمي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

378

1

2

3

4

5

6

7

8

151823780001

151823780002

151823780003

151823780004

151823780005

151823780006

151823780007

151823780008

ام البنين عدنان عبد الرضا منخي

ايات احمد عبد الحسين شبرم

ايه احمد طعمه جبر

بشرى سعد علي كريم

بنين احمد حسن محمد

تبارك فاضل حسين حيدر

تقى احمد محمد جدران

جوانه باسم محمد علي كريم

69

67

81

79

91

56

86

90

72

59

89

87

92

52

88

91

79

54

87

85

92

55

90

86

54

35

69

79

84

30

81

80

67

44

75

73

78

44

81

84

64

59

80

81

86

60

87

88

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

405

0

481

484

523

0

513

519

67.5

0

80.17

80.67

87.17

0

85.5

86.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

64

67

79

73

86

54

85

79

72

50

89

84

92

35

84

86

83

54

92

89

91

59

88

86

50

15%

57

73

75

18%

71

69

48

24

64

54

62

20

70

71

56

63

80

71

82

68

84

80

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

0

0

461

444

488

0

482

471

0

0

76.83

74

81.33

0

80.33

78.5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

66

82

85

95

58

87

100

72

67

89

90

92

68

91

95

75

53

82

81

93

50

91

86

58

55

80

85

93

42

91

90

86

63

85

91

94

68

91

97

71

54

80

90

90

51

90

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

435

358

498

522

557

0

541

563

72.5

59.67

83

87

92.83

0

90.17

93.83
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التعايش السلمي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

378

9

10

11

12

13

14

15

16

151823780009

151823780010

151823780011

151823780012

151823780013

151823780014

151823780015

151823780016

حنان اياد جاسم راضي

حوراء عباس عبد الواحد رمام

حوراء علي حمود حبيب

خديجه محمد كاظم عبد الله

دعاء احمد بحيوس جلاب 

دنيا رعد راضي مطر

رسل جاسم عواد طنوش

رقيه حسن داود حيدر

89

81

63

70

72

69

63

84

98

84

74

76

70

79

74

85

91

70

57

80

58

68

73

83

82

65

51

78

51

52

40

52

88

73

62

55

53

50

52

68

91

77

50

61

55

44

43

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

539

450

357

420

359

0

0

446

89.83

75

59.5

70

59.83

0

0

74.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

80

80

61

64

74

71

58

85

99

79

75

70

65

81

72

82

91

77

60

85

64

70

72

93

83

61

50

72

50

58

35

53

82

56

51

36

29

20

28

49

84

74

46

52

55

42

26

74

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

519

427

0

0

0

0

0

0

86.5

71.17

0

0

0

0

0

0

2

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

98

81

65

75

69

66

68

82

97

88

73

81

75

77

75

87

91

63

54

74

52

65

73

73

80

68

52

84

52

45

45

50

94

90

73

74

77

74

76

86

97

80

54

69

54

46

60

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

557

470

371

457

379

0

0

451

92.83

78.33

61.83

76.17

63.17

0

0

75.17
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التعايش السلمي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

378

17

18

19

20

21

22

23

24

151823780017

151823780018

151823780019

151823780020

151823780021

151823780022

151823780023

151823780024

رقيه عيسى خنجر سعد

ريام عباس حسين حيدر

زهراء حيدر حسين سفيح

زهراء عباس علي شلج

زهراء علاء  سعيد حسن

زهراء علي كاظم شنيشل

زهراء فوزي قاسم عطيه

زهراء قاسم محمد معارج

63

65

63

78

91

66

72

82

65

74

69

90

93

60

78

83

55

51

46

64

83

44

65

76

33

42

58

70

85

44

52

70

43

52

46

65

75

45

66

74

50

50

50

63

86

36

74

75

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

0

0

0

430

513

0

407

460

0

0

0

71.67

85.5

0

67.83

76.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

72

71

69

73

85

70

68

80

66

83

71

90

89

56

68

78

59

55

35

58

81

42

62

80

24

43

51

67

84

38

33

64

27

34

28

44

58

22

55

64

49

41

42

59

79

27

68

75

راسب

راسب

راسب

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

0

0

0

0

476

0

0

441

0

0

0

0

79.33

0

0

73.5

5

2

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

58

57

83

97

61

75

84

63

64

67

89

97

64

87

87

50

46

56

70

85

46

67

71

41

40

64

73

86

50

70

76

58

70

63

85

92

67

77

83

50

53

51

67

92

45

79

74

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

358

467

549

0

455

475

0

0

59.67

77.83

91.5

0

75.83

79.17
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التعايش السلمي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

378

25

26

27

28

29

30

31

32

151823780025

151823780026

151823780027

151823780028

151823780029

151823780030

151823780031

151823780032

زهراء كاظم تركي عذيب

زهراء كريم عبد الرضا جعفر

زهراء نائل محب عبد الامير 

زهراء وليد سلمان حسن

زينب جبار احمود شهيد

زينب عادل علي محسن

زينب علي رشك لفته

زينب فهد علك عبد الحسن

77

69

85

69

54

70

75

97

66

77

89

71

77

71

75

99

57

75

81

65

56

55

57

99

57

62

65

52

29

39

41

100

54

68

72

61

43

68

74

91

50

54

77

54

41

55

55

99

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

361

405

469

372

0

0

0

585

60.17

67.5

78.17

62

0

0

0

97.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
80

65

84

70

50

66

76

93

58

71

93

71

77

76

74

100

53

84

77

67

51

58

56

99

50

54

54

41

18%

33

37

100

33

53

58

46

24

58

68

86

42

33

78

47

36

55

41

98

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

444

0

0

0

0

576

0

0

74

0

0

0

0

96

5

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

73

85

68

58

73

74

100

74

82

85

70

76

65

76

98

61

66

85

62

60

51

58

99

64

69

75

62

40

45

45

100

75

82

86

75

61

77

79

95

54

74

76

61

45

55

68

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

402

446

492

398

0

0

0

592

67

74.33

82

66.33

0

0

0

98.67
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2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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التعايش السلمي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

378

33

34

35

36

37

38

39

40

151823780033

151823780034

151823780035

151823780036

151823780037

151823780038

151823780039

151823780040

زينب كريم صبار محي

زينب محمود جاسم لازم 

زينه رياض كاظم حنظل

زينه عادل لعيبي كاظم

ساره سعد تركي جاسم

ساره علي عبد الحسين محمد

سحر ستار جبار محصر

شهد حسن شنيار طلاب 

78

84

65

94

77

58

67

95

79

88

58

93

60

55

69

95

70

82

51

89

50

60

50

90

44

67

38

71

31

39

36

82

78

74

78

87

56

57

67

83

52

74

34

87

55

43

50

82

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

469

0

521

0

0

0

527

0

78.17

0

86.83

0

0

0

87.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

75

80

79

95

79

58

77

95

75

81

59

96

60

52

75

95

67

83

56

89

55

65

47

92

38

52

29

64

22

38

30

68

70

66

90

91

40

59

68

76

49

68

22

91

53

39

47

77

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

0

430

0

526

0

0

0

503

0

71.67

0

87.67

0

0

0

83.83

5

5

5

5

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

88

50

93

75

58

57

94

83

94

56

90

59

57

62

94

72

80

46

89

45

54

45

88

50

82

46

77

40

40

42

96

86

81

66

83

72

55

65

90

55

80

45

82

56

46

50

86

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

426

505

0

514

0

0

0

548

71

84.17

0

85.67

0

0

0

91.33
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التعايش السلمي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

378

41

42

43

44

45

46

47

48

151823780041

151823780042

151823780043

151823780044

151823780045

151823780046

151823780047

151823780048

طيبه خالد شنان داغر

طيبه عدنان لفته وهيب

طيبه علي جبار محمد

غدير جبار راضي محسن

غدير عدنان جواد انعيم

فاطمه اركان سلمان حسن

فاطمه حسن كاظم شامخ

فاطمه مؤيد حاتم عنيد

96

91

94

88

67

89

93

81

93

88

97

88

63

77

92

70

92

80

94

59

51

91

91

63

87

62

90

76

50

67

81

52

92

88

95

69

64

76

83

54

95

78

93

74

60

77

86

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

555

487

563

454

355

477

526

371

92.5

81.17

93.83

75.67

59.17

79.5

87.67

61.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

95

88

87

95

67

87

93

83

91

92

96

87

55

72

90

66

91

79

89

56

52

93

91

60

80

50

82

75

39

61

80

43

88

84

92

71

56

62

76

39

93

63

90

70

58

70

76

40

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

538

456

536

454

0

445

506

0

89.67

76

89.33

75.67

0

74.17

84.33

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

94

100

81

67

90

92

78

95

83

97

88

71

81

93

73

93

80

98

62

50

89

91

65

94

74

98

76

51

72

82

61

96

91

98

66

72

90

90

69

97

92

95

77

61

84

95

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

571

514

586

450

372

506

543

408

95.17

85.67

97.67

75

62

84.33

90.5

68



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 7 - 9

التعايش السلمي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

378

49

50

51

52

53

54

55

56

151823780049

151823780050

151823780051

151823780052

151823780053

151823780054

151823780055

151823780056

فيض الزهراء حسن هادي طعمه

كفاح كريم حامد دلغم

كوثر ابراهيم جوحي خلف

كوثر علي نظيف علي

مريم ستار جبار ناشور

مها كريم حسن طلب

مينا سعيد جابر عكله

نرجس حاتم يونس ضيدان

100

97

59

68

89

70

64

78

99

97

53

75

82

73

54

75

98

93

49

52

75

50

54

78

100

83

34

43

64

50

34

50

91

87

40

45

69

61

43

53

95

78

39

50

68

67

50

64

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

583

535

0

0

447

371

0

398

97.17

89.17

0

0

74.5

61.83

0

66.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

100

95

56

74

85

69

65

77

100

96

34

78

83

70

42

74

97

91

41

48

76

40

53

79

100

71

16%

41

50

31

23

24

83

82

28

26

57

30

27

30

91

75

32

41

59

58

39

57

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

مكمل

571

510

0

0

410

0

0

0

95.17

85

0

0

68.33

0

0

0

4

0

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

99

62

61

93

70

62

79

98

98

71

71

80

76

65

76

98

95

56

55

74

60

54

76

99

94

51

45

78

65

45

67

99

91

52

64

81

92

59

75

98

80

46

57

77

76

50

71

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

592

557

0

0

483

439

0

444

98.67

92.83

0

0

80.5

73.17

0

74
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التعايش السلمي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

378

57

58

59

60

61

62

63

64

151823780057

151823780058

151823780059

151823780060

151823780061

151823780062

151823780063

151823780064

نرجس عجيل حنش ياسين

نرجس عقيل وحيد عريبي

نور الهدى ظافر وهام عاتي

نور الهدى علي قاسم وهيب

نوره محمود رضا هاشم

ورود سعد عبد الحسين صكبان

يقين احمد عويد كاظم

يقين عباس حمود جبار

92

77

84

80

63

60

97

82

80

85

93

79

66

60

95

76

89

81

82

66

56

50

98

63

65

50

62

50

43

45

98

62

69

56

72

67

53

45

83

75

59

53

81

61

44

50

88

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

454

402

474

403

0

0

559

430

75.67

67

79

67.17

0

0

93.17

71.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

95

75

85

80

69

59

95

72

78

89

90

80

67

61

91

70

93

86

82

66

54

47

100

56

54

41

55

39

31

40

96

50

51

35

58

57

43

21

69

64

44

41

78

61

33

45

77

59

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

راسب

راسب

ناجح

ناجح

0

0

448

0

0

0

528

371

0

0

74.67

0

0

0

88

61.83

5

0

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

79

83

80

56

60

99

91

81

81

96

77

64

58

99

81

85

76

82

66

58

45

96

70

75

50

69

60

55

50

100

73

86

76

86

76

63

69

96

85

73

64

83

60

54

53

99

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

488

426

499

419

350

0

589

484

81.33

71

83.17

69.83

58.33

0

98.17

80.67
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التعايش السلمي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

378

65151823780065
يقين هيثم راضي سهر

ناجح888878678887 49682.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح848670508386 45976.5
السعي

الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

65
المشاركون

44
الناجحون

18
المكملون

3
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه67.69% 

الممتحنون
65

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

ناجح928985849288 53088.33


